（歳入） （単位：円）

款 項 目 節 予算額 決算額 比較増減 説明

1負担金 1負担金 1負担金 1市負担金 2,959,000 2,959,608 608
平成27年度鴨川市地域公共交通活性化協議会
鴨川市負担金

3繰越金 1繰越金 1繰越金 1000 225 -775 平成26年度繰越金

4諸収入 1雑入 1雑入 1000 142 -858 預金利息

2,961,000 2,959,975 -1,025

（歳出） （単位：円）

款 項 目 節 予算額 決算額 比較増減 説明

1総務費 1総務費 2事務局費 12役務費 1,000 432 -568 振込手数料

2事業費 1事業推進費 2調査研究費 13委託料 2,960,000 2,959,200 -800 鴨川市地域協働推進事業支援業務委託料

2,961,000 2,959,632 -1,368

鴨川市地域公共交通活性化協議会平成27年度収支決算書

合計

合計

歳入合計　　２，９５９，９７５円

歳出合計　　２，９５９，６３２円
差引残金　　　　　　　　３４３円（平成28年度へ繰り越し）

資　料　２

監 査 報 告

鴨川市地域公共交通活性化協議会

会長 庄司 政夫 様

鴨川市地域公共交通活性化協議会規約第 13 条第２項に基づき、下記のとおり

監査を実施しましたので報告します。

記

１ 審査の対象

平成 27年度鴨川市地域公共交通活性化協議会収支決算について

２ 審査の結果

平成 27年度鴨川市地域公共交通活性化協議会収支決算について、帳簿及び
証憑書類を照合・監査の結果、いずれも適正に処理されており、収支決算書

の金額が正確であることを確認します。

平成 28年 6月 21日

監査委員 小高 好宏

監査委員 手塚 治代